



## Compte de résultat au 31/12/2023

	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2023
<b>Charges d'exploitation</b>				
Locations salles	1 528	5 569		
Déplacements	25 595	11 936		
Publicités	168	4 443		
Intervenants extérieurs	11 613	3 437		
Autres charges de gestion	7 546	9 879		
<b>Charges financières</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
<b>Total des charges</b>	<b>46 450</b>	<b>35 264</b>		
<b>Résultat</b>	<b>-46 016</b>	<b>6 669</b>		
<b>Total général</b>	<b>434</b>	<b>41 934</b>		
<b>Produits d'exploitation</b>				
Cotisations	15 320	12 600		
Résultat JNEF	-20 190	22 107		
Recettes Congrès	4 935	6 456		
Soldes régions				
Ventes de livres / participations				
<b>Produits financiers</b>	<b>369</b>	<b>771</b>		
<b>Produits exceptionnels</b>				
<b>Total des produits</b>	<b>434</b>	<b>41 934</b>		
<b>Total général</b>	<b>434</b>	<b>41 934</b>		



## Situation financière

	ACTIF		PASSIF	
	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2023
<b>Biens stables</b>				
Immobilisations corp. et incor.				
Immobilisations financières	30 424	30 714	Fonds propres	
	30 424	30 714	Fonds associatifs	4 878
			Report à nouveau	134 309
			Résultat de l'exercice	-46 016
				93 171
<b>Actif circulant</b>			<b>Dettes d'exploitation</b>	
Autres créances	17 630	37 182	Fournisseurs	3 240
			Autres dettes	23 180
	17 630	37 182		26 420
<b>Trésorerie positive</b>			<b>Trésorerie négative</b>	
VMP/livrets	16 044	16 512	Disponibilités	
Banques	55 493	22 260		0
	71 537	38 772		0
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>119 591</b>	<b>106 668</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>119 591</b>
				<b>106 668</b>